ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Tam Nông, ngày        tháng 8 năm 2021
V/v xét nghiệm sàng lọc định

kỳ cho lực lượng làm nhiệm vụ

phòng, chống dịch COVID-19

tuyến đầu và cán bộ, công chức,

viên chức, nhân viên của các

đơn vị, địa phương

                Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các ban, cơ quan Huyện ủy;

- Các đoàn thể chính trị - xã hội huyện;

- Hội Chữ thập đỏ huyện

- Các ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông báo số 233/TB-VPUBND ngày 09/8/2021 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại buổi họp giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống dịch COVID-19

ngày 08/8/2021. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,

địa phương thực hiện tốt nội dung sau:

Chỉ đạo, quán triệt trong cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên và lực

lượng huy động tham gia phòng, chống dịch tiếp tục thực hiện nghiêm các biện

pháp phòng, chống dịch COVID-19; quan tâm theo dõi, kiểm tra sức khỏe của lực

lượng làm nhiệm vụ phòng, chống dịch tuyến đầu và cán bộ, công chức, viên

chức, nhân viên của các đơn vị, địa phương, trong đó chú ý đến việc chủ động

phối hợp với Trung tâm Y tế tổ chức xét nghiệm sàng lọc SARS-CoV-2 định kỳ

7 ngày/lần, nhằm phát hiện kịp thời các nguy cơ dịch trong cộng đồng./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Y tế;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Tác+Cường.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Châu Văn Bo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T11:11:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T11:11:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T11:11:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!